ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2006 г. N 15/504

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ МАЛОГО СОВЕТА

ВОЛГОГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 1993 Г. N 6/41 "ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ

ТЕРРИТОРИЯХ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И РЕЖИМЕ
ИХ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ"

Волгоградская областная Дума постановляет:
Признать утратившим силу Решение малого Совета Волгоградского областного Совета народных

депутатов от 25 февраля 1993 г. N 6/41 "Об особо охраняемых территориях Волгоградской области и
режиме их использования".

Председатель Волгоградской

областной Думы
В.В.ЛИХАЧЕВ